
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 163 del 16/02/2023

Oggetto: APPROVAZIONE BANDO PER L'ASSEGANZIONE ORTI URBANI DI VIA BAINSIZZA 
E DI VIA COL DI LANA A TRADATE - AI SENSI DEL REGOLAMENTO D'USO E TUTELA DEL 
VERDE PUBBLICO E PRIVATO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che la  Giunta  Comunale Comunale  con atto n.  19/2023 ha approvato i  criteri  per 
l’assegnazione degli orti urbani di via Bainsizza e di via Col di Lana a Tradate;

Ritenuto  di  dover  approvare il  bando per  l’assegnazione degli  stessi  alle  persone residenti  a 
Tradate;

Visto il testo del bando e la domanda allegati al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

Ritenuto di dover procedere all’approvazione del bando e alla raccolta ed istruttoria delle 
domande per la concessione;

Visti:
• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 43 del 21/12/2022 di approvazione del Documento 
Unico di programmazione 23/25 e della relativa Nota di aggiornamento;
• la deliberazione di  Consiglio Comunale n.  44 del 21/12/2022 di  approvazione del Bilancio di 
Previsione 2023/2025 e relativi allegati di legge;
• la deliberazione di Giunta Comunale n. 193 del 28/12/2022 di approvazione del Piano Esecutivo
di Gestione 2023/2025;
• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107, 183;

Richiamato  il  Decreto  del  Sindaco  n.  81  del  29/12/2022  con  cui  è  stato  prorogato,  sino  al 
31/03/2023, l’incarico di Responsabile del Settore Servizi Sociali al funzionario sottoscritto;

Determ. n. 163 del 16/02/2023 pag. 1/2



DETERMINA

1. di approvare il bando e la domanda per l’assegnazione degli orti urbani di via Bainsizza e di via 
Col di Lana a Tradate - ai sensi del regolamento d’uso e tutela del verde pubblico e privato;
2. di procedere con la pubblicazione dell’avviso individuando il termine per le presentazioni delle 
richieste le ore 12,00 del giorno 1 marzo 2023;
3. di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;
4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;
5. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.lgs. 33/2013 sul sito 
web del Comune di Tradate.

Sottoscritta dal Responsabile
(ALESSANDRA DI BENEDETTO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 163 del 16/02/2023 pag. 2/2


